Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2020 года № 22

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 27 от 22.03.2019 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от «22» марта 2019 года №15 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения 
Шестаевский сельсовет муниципального района 

Давлекановский район  Республики Башкортостан

                                                           Р.А.Теняева
Приложение к постановлению администрации 

сельского поселения Шестаевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
22 апреля 2020 г. № 22
Перечень

муниципального имущества сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Адрес объекта
	Назначение
	Характеристика
	Площадь арендуемого имущества (кв.м)
	Наличие договора аренды

	
	
	
	
	
	Наличие правообладателя
	Срок действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
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